
Rozkład jazdy linii 201 Chmielnik - Kielce 
Przystanki

Dni robocze Sobota / Niedziela 

D D D D D D D Dm D m 6 b+ w 6 b+ w 6 b w 6 b w 6 b+ w 6 b+ w 6 b+ w

Chmielnik / Plac Kościuszki (UMiG) / 02 < 05:30 06:30 < 07:25 08:25 09:50 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 < 16:25 17:25 18:25 20:25 < 08:20 10:10 11:55 13:45 15:50 18:15

Chmielnik /  ul. Kielecka / 02 < 05:31 06:31 < 07:26 08:26 09:51 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 < 16:26 17:26 18:26 20:26 < 08:21 10:11 11:56 13:46 15:51 18:16

Suchowola / 0355 / 02 < 05:32 06:32 < 07:27 08:27 09:52 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 < 16:27 17:27 18:27 20:27 < 08:22 10:12 11:57 13:47 15:52 18:17

Suchowola / 0355 / 04 < 05:34 06:34 < 07:29 08:29 09:54 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 < 16:29 17:29 18:29 20:29 < 08:24 10:14 11:59 13:49 15:54 18:19

< 05:38 06:38 < 07:33 08:33 09:58 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 < 16:33 17:33 18:33 20:33 < 08:28 10:18 12:03 13:53 15:58 18:23

< 05:40 06:40 < 07:35 08:35 10:00 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 < 16:35 17:35 18:35 20:35 < 08:30 10:20 12:05 13:55 16:00 18:25

Pierzchnica/ 0355  ( Rynek) 04 04:50 05:42 06:42 < 07:37 08:37 10:02 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 < 16:37 17:37 18:37 20:37 05:50 08:32 10:22 12:07 13:57 16:02 18:27

04:51 05:43 06:43 < 07:38 08:38 10:03 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 < 16:38 17:38 18:38 20:38 05:51 08:33 10:23 12:08 13:58 16:03 18:28

04:53 05:45 06:45 < 07:40 08:40 10:05 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 < 16:40 17:40 18:40 20:40 05:53 08:35 10:25 12:10 14:00 16:05 18:30

SZCZECNO / 0357 / 04 04:54 < < < < < < < < < < < < < < < < 05:54 < < < < < <

SZCZECNO / 0357 (remiza) / 06 04:55 < < < < < < < < < < < < < < < < 05:55 < < < < < <

SZCZECNO / 0357 / 08 04:56 < < < < < < < < < < < < < < < < 05:56 < < < < < <

SZCZECNO / 0357 (pętla) / 10 04:57 < < 06:30 < < < < < < < < 15:35 < < < < 05:57 < < < < < <

SZCZECNO / 0357 / 07 04:58 < < 06:31 < < < < < < < < 15:36 < < < < 05:58 < < < < < <

SZCZECNO / 0357 / 05 04:59 < < 06:32 < < < < < < < < 15:37 < < < < 05:59 < < < < < <

SZCZECNO / 0357 / 03 05:00 < < 06:33 < < < < < < < < 15:38 < < < < 06:00 < < < < < <

SZCZECNO / 0355 / 03 05:02 05:47 06:47 06:35 07:42 08:42 10:07 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 15:40 16:42 17:42 18:42 20:42 06:02 08:37 10:27 12:12 14:02 16:07 18:32

SZCZECNO Wojciechów / 0355 (oczyszczalnia) / 01 05:04 05:49 06:49 06:37 07:44 08:44 10:09 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 15:42 16:44 17:44 18:44 20:44 06:04 08:39 10:29 12:14 14:04 16:09 18:34

05:08 05:53 06:53 06:41 07:48 08:48 10:13 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 15:46 16:48 17:48 18:48 20:48 06:08 08:43 10:33 12:18 14:08 16:13 18:38

BORKÓW / 0355 (szkoła ) / 05 05:09 05:54 06:54 06:42 07:49 08:49 10:14 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 15:47 16:49 17:49 18:49 20:49 06:09 08:44 10:34 12:19 14:09 16:14 18:39

BORKÓW / 0355 / 01 05:10 05:55 06:55 06:43 07:50 08:50 10:15 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 15:48 16:50 17:50 18:50 20:50 06:10 08:45 10:35 12:20 14:10 16:15 18:40

05:12 05:57 06:57 06:45 07:52 08:52 10:17 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 15:50 16:52 17:52 18:52 20:52 06:12 08:47 10:37 12:22 14:12 16:17 18:42

MARZYSZ / 0355 (las ) / 01 05:14 05:59 06:59 06:47 07:54 08:54 10:19 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 15:52 16:54 17:54 18:54 20:54 06:14 08:49 10:39 12:24 14:14 16:19 18:44

SUKÓW Papiernia / 0355 (STYRBET) / 03 05:16 06:01 07:01 06:49 07:56 08:56 10:21 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 15:54 16:56 17:56 18:56 20:56 06:16 08:51 10:41 12:26 14:16 16:21 18:46

SUKÓW / 764 / 03 05:19 06:04 07:04 06:52 07:59 08:59 10:24 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 15:57 16:59 17:59 18:59 20:59 06:19 08:54 10:44 12:29 14:19 16:24 18:49

05:20 06:05 07:05 06:53 08:00 09:00 10:25 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 15:58 17:00 18:00 19:00 21:00 06:20 08:55 10:45 12:30 14:20 16:25 18:50

Kielce  / Wojska Polskiego (JW)  / 13 05:22 06:07 07:07 06:55 08:02 09:02 10:27 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:00 17:02 18:02 19:02 21:02 06:22 08:57 10:47 12:32 14:22 16:27 18:52

Kielce  / Wojska Polskiego (Bukówka)  / 11 05:24 06:09 07:09 06:57 08:04 09:04 10:29 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:02 17:04 18:04 19:04 21:04 06:24 08:59 10:49 12:34 14:24 16:29 18:54

Kielce  / Wrzosowa (szkoła)  / 03 05:27 06:12 07:12 07:00 08:07 09:07 10:32 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:05 17:07 18:07 19:07 21:07 06:27 09:02 10:52 12:37 14:27 16:32 18:57

Kielce  / al. Popiełuszki (Wrzosowa)  / 03 05:29 06:14 07:14 07:02 08:09 09:09 10:34 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:07 17:09 18:09 19:09 21:09 06:29 09:04 10:54 12:39 14:29 16:34 18:59

05:31 06:16 07:16 07:04 08:11 09:11 10:36 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:09 17:11 18:11 19:11 21:11 06:31 09:06 10:56 12:41 14:31 16:36 19:01

05:32 06:17 07:17 07:05 08:12 09:12 10:37 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:10 17:12 18:12 19:12 21:12 06:32 09:07 10:57 12:42 14:32 16:37 19:02

05:34 06:19 07:19 07:07 08:14 09:14 10:39 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:12 17:14 18:14 19:14 21:14 06:34 09:09 10:59 12:44 14:34 16:39 19:04

Kielce  / Żytnia (BUS)  / 01 05:35 06:20 07:20 07:08 08:15 09:15 10:40 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:13 17:15 18:15 19:15 21:15 06:35 09:10 11:00 12:45 14:35 16:40 19:05

Kielce /  ul. Czarnowska 12 / Dworzec Autobusowy 05:37 06:22 07:22 07:10 08:17 09:17 10:42 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:15 17:17 18:17 19:17 21:17 06:37 09:12 11:02 12:47 14:37 16:42 19:07
 Legenda:

 D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz Swiąt Rozkład ważny od 01.09.2021r
 m - nie kursuje w dniach ( 24,31 XII )  

 - kurs zawieszony do odwołania ze względu na COVID-19
 C – kursuje w soboty ,niedziele I święta  6 - kursuje w soboty

 b – nie kursuje w dniu 1.I w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 .XII 
 w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała + – kursuje w niedziele i święta

Rozkład jazdy linii 201  Kielce – Chmielnik
Przystanki

Dni robocze Sobota / Niedziela 

D D D E D D D D D D m D G m 6 b+ w 6 b+ w 6 b w 6 b w 6 b+ w 6 b+ w 6 b+ w

Kielce /  ul. Czarnowska 12 / Dworzec Autobusowy 05:37 05:51 06:35 07:35 08:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:56 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 07:10 09:15 11:05 12:50 14:40 17:15 19:15

Kielce  / Żelazna (PKP)  / 02 05:39 05:53 06:37 07:37 08:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:58 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:36 07:12 09:17 11:07 12:52 14:42 17:17 19:17

Kielce  / Żytnia (BUS / Hala)  / 02 05:41 05:55 06:39 07:39 08:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:00 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:37 07:14 09:19 11:09 12:54 14:44 17:19 19:19

05:43 05:57 06:41 07:41 08:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:02 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:39 07:16 09:21 11:11 12:56 14:46 17:21 19:21

Kielce  / Tarnowska (Prosta BUS)  / 06 05:45 05:59 06:43 07:43 08:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:04 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:41 07:18 09:23 11:13 12:58 14:48 17:23 19:23

Kielce  / al. Popiełuszki (Wrzosowa)  / 04 05:47 06:01 06:45 07:45 08:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:06 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:43 07:20 09:25 11:15 13:00 14:50 17:25 19:25

Kielce  / Wrzosowa (os. Podhale)  / 08 05:50 06:04 06:48 07:48 08:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:09 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:46 07:23 09:28 11:18 13:03 14:53 17:28 19:28

Kielce  / Wojska Polskiego (Bukówka)  / 12 05:52 06:06 06:50 07:50 08:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:11 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:48 07:25 09:30 11:20 13:05 14:55 17:30 19:30

Kielce  / Wojska Polskiego (JW)  / 14 05:53 06:07 06:51 07:51 08:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:12 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:49 07:26 09:31 11:21 13:06 14:56 17:31 19:31

05:55 06:09 06:53 07:53 08:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:14 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:51 07:28 09:33 11:23 13:08 14:58 17:33 19:33

SUKÓW / 0355 (Ośrodek Zdrowia) / 02 05:56 06:10 06:54 07:54 08:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:15 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:52 07:29 09:34 11:24 13:09 14:59 17:34 19:34

SUKÓW Papiernia / 0355 (STYRBET) / 04 05:58 06:12 06:56 07:56 08:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:17 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:54 07:31 09:36 11:26 13:11 15:01 17:36 19:36

MARZYSZ / 0355 (las ) / 02 06:00 06:14 06:58 07:58 08:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:19 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:56 07:33 09:38 11:28 13:13 15:03 17:38 19:38

06:02 06:16 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:21 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:58 07:35 09:40 11:30 13:15 15:05 17:40 19:40

BORKÓW / 0355 (sklep ) / 02 06:04 06:18 07:02 08:02 09:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:23 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:00 07:37 09:42 11:32 13:17 15:07 17:42 19:42

06:05 06:19 07:03 08:03 09:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:24 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:01 07:38 09:43 11:33 13:18 15:08 17:43 19:43

SZCZECNO Wojciechów / 0355 (oczyszczalnia) / 02 06:09 06:23 07:07 08:07 09:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:28 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:05 07:42 09:47 11:37 13:22 15:12 17:47 19:47

SZCZECNO / 0355 / 04 06:11 06:25 07:09 08:09 09:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:30 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:07 07:44 09:49 11:39 13:24 15:14 17:49 19:49

SZCZECNO / 0357 / 04 < 06:26 < < < < < < < < 15:31 < < < 19:10 < < < < < < < < <

SZCZECNO / 0357 (remiza) / 06 < 06:27 < < < < < < < < 15:32 < < < 19:11 < < < < < < < < <

SZCZECNO / 0357 / 08 < 06:28 < < < < < < < < 15:33 < < < 19:12 < < < < < < < < <

SZCZECNO / 0357 (pętla) / 10 < 06:29 < < < < < < < < 15:34 < < < 19:13 < < < < < < < < <

SZCZECNO / 0357 / 07 < < < < < < < < < < < < < < 19:14 < < < < < < < < <

SZCZECNO / 0357 / 05 < < < < < < < < < < < < < < 19:15 < < < < < < < < <

SZCZECNO / 0357 / 03 < < < < < < < < < < < < < < 19:16 < < < < < < < < <

06:13 < 07:11 08:11 09:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 < 16:11 17:11 18:11 19:18 20:11 22:09 07:46 09:51 11:41 13:26 15:16 17:51 19:51

06:15 < 07:13 08:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 < 16:13 17:13 18:13 19:20 20:13 22:11 07:48 09:53 11:43 13:28 15:18 17:53 19:53

Pierzchnica/ 0355/  ( Rynek) 01 06:16 < 07:14 08:14 09:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 < 16:14 17:14 18:14 19:21 20:14 22:12 07:49 09:54 11:44 13:29 15:19 17:54 19:54

06:18 < 07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 < 16:16 17:16 18:16 19:23 20:16 22:14 07:51 09:56 11:46 13:31 15:21 17:56 <

06:20 < 07:18 08:18 09:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 < 16:18 17:18 18:18 19:25 20:18 22:16 07:53 09:58 11:48 13:33 15:23 17:58 <

Suchowola / 0355 /  03 06:24 < 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 < 16:22 17:22 18:22 < 20:22 < 07:57 10:02 11:52 13:37 15:27 18:02 <

Suchowola / 0355 /  01 06:25 < 07:23 08:23 09:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 < 16:23 17:23 18:23 < 20:23 < 07:58 10:03 11:53 13:38 15:28 18:03 <

Chmielnik / ul. Kielecka (szpital) / 01 06:26 < 07:24 08:24 09:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 < 16:24 17:24 18:24 < 20:24 < 07:59 10:04 11:54 13:39 15:29 18:04 <

Chmielnik / Plac Kościuszki (UMiG) / 01 06:27 < 07:25 08:25 09:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 < 16:25 17:25 18:25 < 20:25 < 08:00 10:05 11:55 13:40 15:30 18:05 <
 Legenda:

 D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz Swiąt Rozkład ważny od 01.09.2021r
 m - nie kursuje w dniach ( 24,31 XII )

 C – kursuje w soboty ,niedziele I święta - kurs zawieszony do odwołania ze względu na COVID-19
 b – nie kursuje w dniu 1.I w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 .XII  6 - kursuje w soboty

 w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała + – kursuje w niedziele i święta KURS  CHMIELNIK – SĘDZIEJOWICE – CHMIELNIK

 E – kurs do Sędziejowic 9:20 D

 P – kurs do Pierzchnicy Rynek  

D Sz D f D f D f D f Df D f D f

Gumienice  Straszniów / 0355/ 05

Gumienice / 0355( 0001) 03

Pierzchnica / 0355 ( ul.Kielecka) 03

SZCZECNO Kocieczyn / 0355 (skrz.) / 05

BORKÓW / 0355 (skrz. Trzemosna ) / 07

MARZYSZ Kaczyn / 0355 (las ) / 03

SUKÓW / 764 (starodroże) / 01

Kielce  / Tarnowska (Wietrznia)  / 05

Kielce  / Seminaryjska (Tarnowska)  / 05

Kielce  / Seminaryjska (Jana Pawła II)  / 01

 f – nie kursuje w okresie ferie letnich i zimowych  oraz szkolnych przerw świątecznych

 Sz – kurs przez Szczecno Pętla

D f D f D f D f D f  D f  D G f

Kielce  / Seminaryjska (Jana Pawła II)  / 02

SUKÓW / 764 ( starodroże skrz. Borki) / 02

MARZYSZ Kaczyn / 0355 (las ) / 04

BORKÓW / 0355 (skrz. Trzemosna ) / 08

SZCZECNO Kocieczyn / 0355 (skrz.) / 06

Pierzchnica / 0355 / ( ul.Kielecka) 02

Gumienice/ 0355/ ( 0001) 02

Gumienice / Straszniów /0355/  04

 f – nie kursuje w okresie ferie letnich i zimowych  oraz szkolnych przerw świątecznych

 Sz – kurs do Szczecno Pętla
 G- kurs do Gumienice Straszniów 



Rozkład jazdy linii 201  Kielce – Chmielnik
Przystanki

Dni robocze Sobota / Niedziela 

D D D E D D D D D D m D G m 6 b+ w 6 b+ w 6 b w 6 b w 6 b+ w 6 b+ w 6 b+ w

Kielce /  ul. Czarnowska 12 / Dworzec Autobusowy 05:37 05:51 06:35 07:35 08:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:56 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 07:10 09:15 11:05 12:50 14:40 17:15 18:15

Kielce  / Żelazna (PKP)  / 02 05:39 05:53 06:37 07:37 08:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:58 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:36 07:12 09:17 11:07 12:52 14:42 17:17 18:16

Kielce  / Żytnia (BUS / Hala)  / 02 05:41 05:55 06:39 07:39 08:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:00 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:37 07:14 09:19 11:09 12:54 14:44 17:19 18:17

05:43 05:57 06:41 07:41 08:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:02 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:39 07:16 09:21 11:11 12:56 14:46 17:21 18:19

Kielce  / Tarnowska (Prosta BUS)  / 06 05:45 05:59 06:43 07:43 08:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:04 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:41 07:18 09:23 11:13 12:58 14:48 17:23 18:23

Kielce  / al. Popiełuszki (Wrzosowa)  / 04 05:47 06:01 06:45 07:45 08:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:06 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:43 07:20 09:25 11:15 13:00 14:50 17:25 18:25

Kielce  / Wrzosowa (os. Podhale)  / 08 05:50 06:04 06:48 07:48 08:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:09 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:46 07:23 09:28 11:18 13:03 14:53 17:28 18:27

Kielce  / Wojska Polskiego (Bukówka)  / 12 05:52 06:06 06:50 07:50 08:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:11 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:48 07:25 09:30 11:20 13:05 14:55 17:30 18:28

Kielce  / Wojska Polskiego (JW)  / 14 05:53 06:07 06:51 07:51 08:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:12 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:49 07:26 09:31 11:21 13:06 14:56 17:31 18:30

05:55 06:09 06:53 07:53 08:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:14 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:51 07:28 09:33 11:23 13:08 14:58 17:33 <

SUKÓW / 0355 (Ośrodek Zdrowia) / 02 05:56 06:10 06:54 07:54 08:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:15 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:52 07:29 09:34 11:24 13:09 14:59 17:34 <

SUKÓW Papiernia / 0355 (STYRBET) / 04 05:58 06:12 06:56 07:56 08:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:17 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:54 07:31 09:36 11:26 13:11 15:01 17:36 <

MARZYSZ / 0355 (las ) / 02 06:00 06:14 06:58 07:58 08:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:19 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:56 07:33 09:38 11:28 13:13 15:03 17:38 <

06:02 06:16 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:21 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:58 07:35 09:40 11:30 13:15 15:05 17:40 <

BORKÓW / 0355 (sklep ) / 02 06:04 06:18 07:02 08:02 09:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:23 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:00 07:37 09:42 11:32 13:17 15:07 17:42 <

06:05 06:19 07:03 08:03 09:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:24 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:01 07:38 09:43 11:33 13:18 15:08 17:43 <

SZCZECNO Wojciechów / 0355 (oczyszczalnia) / 02 06:09 06:23 07:07 08:07 09:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:28 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:05 07:42 09:47 11:37 13:22 15:12 17:47 18:32

SZCZECNO / 0355 / 04 06:11 06:25 07:09 08:09 09:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:30 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:07 07:44 09:49 11:39 13:24 15:14 17:49 18:34

SZCZECNO / 0357 / 04 < 06:26 < < < < < < < < 15:31 < < < 19:10 < < < < < < < < 18:38

SZCZECNO / 0357 (remiza) / 06 < 06:27 < < < < < < < < 15:32 < < < 19:11 < < < < < < < < 18:39

SZCZECNO / 0357 / 08 < 06:28 < < < < < < < < 15:33 < < < 19:12 < < < < < < < < 18:40

SZCZECNO / 0357 (pętla) / 10 < 06:29 < < < < < < < < 15:34 < < < 19:13 < < < < < < < < 18:42

SZCZECNO / 0357 / 07 < < < < < < < < < < < < < < 19:14 < < < < < < < < 18:44

SZCZECNO / 0357 / 05 < < < < < < < < < < < < < < 19:15 < < < < < < < < 18:46

SZCZECNO / 0357 / 03 < < < < < < < < < < < < < < 19:16 < < < < < < < < 18:49

06:13 < 07:11 08:11 09:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 < 16:11 17:11 18:11 19:18 20:11 22:09 07:46 09:51 11:41 13:26 15:16 17:51 18:50

06:15 < 07:13 08:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 < 16:13 17:13 18:13 19:20 20:13 22:11 07:48 09:53 11:43 13:28 15:18 17:53 18:52

Pierzchnica/ 0355/  ( Rynek) 01 06:16 < 07:14 08:14 09:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 < 16:14 17:14 18:14 19:21 20:14 22:12 07:49 09:54 11:44 13:29 15:19 17:54 18:54

06:18 < 07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 < 16:16 17:16 18:16 19:23 20:16 22:14 07:51 09:56 11:46 13:31 15:21 17:56 18:57

06:20 < 07:18 08:18 09:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 < 16:18 17:18 18:18 19:25 20:18 22:16 07:53 09:58 11:48 13:33 15:23 17:58 18:59

Suchowola / 0355 /  03 06:24 < 07:22 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 < 16:22 17:22 18:22 < 20:22 < 07:57 10:02 11:52 13:37 15:27 18:02 19:01

Suchowola / 0355 /  01 06:25 < 07:23 08:23 09:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 < 16:23 17:23 18:23 < 20:23 < 07:58 10:03 11:53 13:38 15:28 18:03 19:02

Chmielnik / ul. Kielecka (szpital) / 01 06:26 < 07:24 08:24 09:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 < 16:24 17:24 18:24 < 20:24 < 07:59 10:04 11:54 13:39 15:29 18:04 19:04

Chmielnik / Plac Kościuszki (UMiG) / 01 06:27 < 07:25 08:25 09:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 < 16:25 17:25 18:25 < 20:25 < 08:00 10:05 11:55 13:40 15:30 18:05 19:05
 Legenda: 19:07

 D – kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz Swiąt Rozkład ważny od 01.09.2021r
 m - nie kursuje w dniach ( 24,31 XII )

 C – kursuje w soboty ,niedziele I święta - kurs zawieszony do odwołania ze względu na COVID-19
 b – nie kursuje w dniu 1.I w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 .XII  6 - kursuje w soboty

 w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała + – kursuje w niedziele i święta

 E – kurs do Sędziejowic KURS  CHMIELNIK – SĘDZIEJOWICE – CHMIELNIK

 P – kurs do Pierzchnicy Rynek  9:20 D

D f D f D f D f D f  D f  D G f

Kielce  / Seminaryjska (Jana Pawła II)  / 02

SUKÓW / 764 ( starodroże skrz. Borki) / 02

MARZYSZ Kaczyn / 0355 (las ) / 04

BORKÓW / 0355 (skrz. Trzemosna ) / 08

SZCZECNO Kocieczyn / 0355 (skrz.) / 06

Pierzchnica / 0355 / ( ul.Kielecka) 02

Gumienice/ 0355/ ( 0001) 02

Gumienice / Straszniów /0355/  04

 f – nie kursuje w okresie ferie letnich i zimowych  oraz szkolnych przerw świątecznych

 Sz – kurs do Szczecno Pętla
 G- kurs do Gumienice Straszniów 


	Chmielnik

